
PRODUKTOVÝ LIST

BREZZA 7 KW
Eshop kód: AS24BS4HRA

PARAMETRY PRODUKTU

Provedení nástěnné jednotky Brezza

Výkon chlazení (kW) 7,0

Výkon vytápění (kW) 7,5

Hlučnost vnitřní jednotky 47/43/37/30

Wi-Fi Ano - Volitelně (USB - W002)

Nano-Aqua Sterilizace Ano

Hmotnost vnitřní j. (Kg) 15,6

Chladivové potrubí - plyn (mm) 15,88

Chladivové potrubí - kapalina (mm) 9,52

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Nástěnné jednotky Brezza jsou volně kombinovatelnými jednotkami do systému single split 1+1 nebo multisplit až 1+5.
Pro dosažení maximálního komfortu jsou již standardně vybaveny funkcí nano-aqua a celou řadou dalších podpůrných
funkcí jako například beznapěťové ovládání pomocí dveřního (okenního) kontaktu, tichý provoz, DC motor ventilátoru,
24h časovač, vysoce účinný filtr cirkulačního vzduchu atd. Venkovní jednotky jsou vybaveny plynulou regulací výkonu

pomocí digitálního frekvenčního měniče otáček, díky kterému dosahuje celý systém optimálních provozních nákladů a to
jak při funkci chlazení tak i vytápění.

Daleký dosah proudu vzduchu - 12 m
Vnitřní jednotky Brezza jsou zkonstruovány s funkcí dalekého dosahu proudu vzduchu. Znamená to že jednotky dosahují

dostatečné rychlosti cirkulačního proudu vzduchu až ve vzdálenosti 12 m (cca 0,7 m/S). Jednotky jsou tak vhodné do
větších prostor, kde zajistí konstantní rozložení teploty po celé ploše.

Konstrukce a design
Design vnitřních jednotek je navržen tak aby byl současně elegantní a jednoduchý. Jednotky jsou vybaveny "88"

stavovým displejem včetně stavových LED diod, díky kterým snadno a rychlo zjistíte provoz jednotky a aktuální či
nastavenou teplotu v místnosti.

 
 


